
LIESE PROKOP Memorial
St.Pölten, am 30.05.2013 Ergebnisliste

100m, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 18:10

A-Finale Wind:  +0,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 7 Pohrebnyak Natalia 1988 UKR Ukraine 11,66

2. 73 Röser Doris 1983 AUT TS Lauterach 12,13

3. 81 Hrivnova Pavla 1986 CZE Tschechische Republik 12,21

. 97 Toth Alexandra 1995 AUT ATG ab.

. 157 Petran Carolina 1994 AUT Union Salzburg ab.

. 122 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems ab.

B-Finale Wind:  -1,9
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 151 Afflenzer Franziska 1998 AUT Union St.Pölten 13,06

2. 22 Miggisch Hannah 1996 AUT PSV Hornbach Wels 13,18

3. 75 Hladky Lisa 1995 AUT SV Schwechat 13,28

. 41 Kalenska Ema 1994 SVK Slowakei ab.

. 39 Svecova Natalia 1996 SVK Slowakei ab.

. 24 Bandel Angelika 1996 AUT ATG ab.

100m, Frauen - Vorläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 16:30

Lauf 1 von 4 Wind:  -1,6
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 7 Pohrebnyak Natalia 1988 UKR Ukraine 11,66 q

2. 87 Urbankova Petra 1991 CZE DSG Volksbank Wien 11,92 *

3. 73 Röser Doris 1983 AUT TS Lauterach 12,22 q

4. 81 Hrivnova Pavla 1986 CZE Tschechische Republik 12,28 q

5. 122 Kleiser Viola 1990 AUT ULV Krems 12,38 q

6. 88 Chabrova Marta 1991 CZE DSG Volksbank Wien 12,46 *

Lauf 2 von 4 Wind:  -2,0
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 134 Thoms Linda 1989 AUT DSG Volksbank Wien 12,46 *

2. 78 Mapalagama Savannah 1995 AUT ULC Dornbirn 12,66 *

3. 97 Toth Alexandra 1995 AUT ATG 12,73 q

4. 22 Miggisch Hannah 1996 AUT PSV Hornbach Wels 13,10 q

5. 39 Svecova Natalia 1996 SVK Slowakei 13,20 q

6. 41 Kalenska Ema 1994 SVK Slowakei 13,23 q

Lauf 3 von 4 Wind:  -2,7
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 151 Afflenzer Franziska 1998 AUT Union St.Pölten 13,04 q

2. 24 Bandel Angelika 1996 AUT ATG 13,18 q

3. 75 Hladky Lisa 1995 AUT SV Schwechat 13,24 q

4. 115 Tobolka Nicole 1992 AUT ÖTB Salzburg 13,30

Lauf 4 von 4 Wind:  -1,6
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 157 Petran Carolina 1994 AUT Union Salzburg 12,70 q

2. 156 Krispler Christina 1990 AUT Union Salzburg 13,30

3. 142 Moeller Nadine 1986 GER DSG Volksbank Wien 13,56

4. 30 Dzyublyuk Anna 1996 SVK Slowakei 13,80



400m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 17:10

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 61 Bednarek Agata 1988 POL Polen 54,93 1./I

2. 6 Banovic Anita 1984 CRO Kroatien 55,87 2./I

3. 42 Zahradnickova Victoria 1996 SVK Slowakei 57,54 1./II

4. 137 Holleyova Andrea 1989 SVK Slowakei 57,58 3./I

5. 176 Schrempf Carina 1994 AUT ULV Krems 58,19 4./I

6. 43 Ledecka Daniela 1996 SVK Slowakei 59,34 2./II

7. 9001 Kunz Carina 1990 AUT LAG NÖ Mitte 61,15 3./II

8. 142 Moeller Nadine 1986 GER DSG Volksbank Wien 63,29 4./II

800m, Frauen - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 18:35

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 10 Skabrahova Sylva 1991 CZE Tschechische Republik 2:07,55 1./I

2. 9023 Mezuliáníková Diana 1992 CZE Tschechien 2:10,12 2./I

3. 89 Niedereder Elisabeth 1985 AUT team2012.at 2:11,01 3./I

4. 9029 Raffalt Bettina 1994 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 2:12,17 4./I

5. 1 Malcekova Viktoria 1997 SVK Slowakei 2:18,05 5./I

6. 2 Zrastakova Vronika 1996 SVK Slowakei 2:19,63 6./I

7. 9028 Havlikova Alexandra 1991 SVK Slowakei 2:25,30 7./I

100m Hürden, Frauen - A-/B-Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 18:50

A-Finale Wind:  -1,8
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 9002 Schrott Beate 1988 AUT Union St.Pölten 13,38

2. 135 Hildebrand Nadine 1987 GER Deutschland 13,48

3. 3 Skrobakova Lucie 1982 CZE Tschechische Republik 13,65

4. 58 Bleskina Yekatarina 1993 RUS Russland 13,78

5. 57 Gubina Yekatarina 1985 RUS Russland 13,94

6. 15 Sotakova Jana 1993 CZE Tschechien 14,45

B-Finale Wind:  -1,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 55 Koudelova Lucie 1994 CZE Tschechische Republik 14,55

2. 74 Dohnalik Florentina 1992 AUT SV Schwechat 14,57

100m Hürden, Frauen - Vorläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 17:45

Lauf 1 von 3 Wind:  -0,5
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 9002 Schrott Beate 1988 AUT Union St.Pölten 13,25 q

2. 135 Hildebrand Nadine 1987 GER Deutschland 13,44 q

3. 3 Skrobakova Lucie 1982 CZE Tschechische Republik 13,84 q

4. 58 Bleskina Yekatarina 1993 RUS Russland 13,88 q

5. 57 Gubina Yekatarina 1985 RUS Russland 13,92 q

6. 15 Sotakova Jana 1993 CZE Tschechien 14,28 q

Lauf 2 von 3 Wind:  -0,1
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 134 Thoms Linda 1989 AUT DSG Volksbank Wien 14,61 *



2. 55 Koudelova Lucie 1994 CZE Tschechische Republik 14,65 q

3. 133 Zapfel Yvonne 1992 AUT LT Bglf. Eisenstadt 15,02

. 114 Maurer Marie-Elisabeth 1983 AUT Union Salzburg ab.

Lauf 3 von 3 Wind:  -2,1
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 74 Dohnalik Florentina 1992 AUT SV Schwechat 14,71 q

2. 113 Preiner Verena 1995 AUT Union Ebensee 15,46

. 115 Tobolka Nicole 1992 AUT ÖTB Salzburg ab.

400m Hürden, Frauen - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 15:50

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,762 m
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 101 Rudakova Vera 1992 RUS Russland 58,40 1./I

2. 8 Halova Katarina 1981 CZE Tschechische Republik 60,41 2./I

3. 64 Menapace Verena 1986 AUT DSG Volksbank Wien 60,51 3./I

4. 137 Holleyova Andrea 1989 SVK Slowakei 61,93 1./II

5. 147 Kreiner Sabine 1980 AUT ATSV Linz LA 64,21 4./I

6. 47 Maslanova Eliska 1995 SVK Slowakei 67,32 2./II

7. 162 Dornhofer Sabrina 1997 AUT ULV Krems 71,13 3./II

161 Daxbaxcher Patricia 1998 AUT ULV Krems aufg.

Hochsprung, Frauen - Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 18:10

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,83 1,85 1,86 1,89 1,90 1,92 1,95  

1. 79 Simic Ana 1990 CRO Kroatien 1,85

  - - - O XXO - O - - XXX     

2. 9 Nova Magdalena 1992 CZE Tschechische Republik 1,75

  - O O XO XXX          

3. 51 Hruba Michaela 1998 CZE Tschechische Republik 1,70

  O O O XXX           

4. 178 Schneider Marina 1990 AUT IAC Pharmador 1,70

  O XO XXO XXX           

5. 112 Scheiflinger Marlies 1991 AUT DSG Volksbank Wien 1,65

  O O XXX            

6. 52 Hartigova Jana 1996 CZE Tschechische Republik 1,60

  O XXX             

7. 145 Mayer Katharina 1995 AUT LCA Umdasch Amstetten 1,60

  XO XXX             

8. 82 Buchlovska Eliska 1998 CZE Tschechische Republik 1,60

  XXO XXX             

Stabhochsprung, Frauen - Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 15:50

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  3,21 3,31 3,41 3,51 3,61 3,71 3,81 3,91 4,01 4,01 4,06 4,11 4,16  

1. 56 Grünberg Kira 1993 AUT ATSV Innsbruck 3,71

       O - XX        

2. 9027 Hodi Agnes 1992 AUT Union St.Pölten 3,41

  O O O XX  -         

117 Malkoc Petra 1992 CRO Kroatien n.a.

                 



Hammerwurf, Frauen - Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 16:00

Finale Wurfgewicht: 4000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 29 Gergelics Cintia 1991 HUN Ungarn 60,84

  58,18 59,50 60,84 59,27 57,09 x   

2. 17 Gromanova Romana 1984 CZE Tschechische Republik 56,35

  54,94 x 56,35 55,16 x x   

3. 146 Siart Julia 1986 AUT SV Schwechat 49,54

  49,54 x x 47,98 47,22 49,26   

4. 70 Stern Claudia 1974 AUT IAC Pharmador 48,48

  48,48 x 47,28 x x x   

5. 138 Kuklova Pavla 1995 CZE Tschechische Republik 46,43

  35,77 45,21 44,28 46,43 46,00 44,96   

6. 153 Kraushofer Melanie 1994 AUT SV Schwechat 45,62

  42,50 x 41,76 x x 45,62   

7. 120 Röbl Jacqueline 1993 AUT ULC Linz Oberbank 42,84

  42,84 42,28 42,09 42,20 40,93 41,36   

8. 69 Scheffauer Christina 1991 AUT IAC Pharmador 41,98

  38,05 x x 40,51 41,98 40,18   

aW 83 Weber Bettina 1996 AUT SV Schwechat 57,50

  x x 54,87 51,83 57,50 x   

Speer 600, Frauen - Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 17:45

Finale Wurfgewicht: 600 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 102 Gromova Oksana 1980 RUS Russland 55,63

  52,58 52,60 55,63 x x 51,60   

2. 60 Sediva Irena 1992 CZE Tschechische Republik 54,66

  51,66 52,80 53,43 52,09 54,37 54,66   

3. 16 Ogrodnikova Nikol 1990 CZE Tschechische Republik 54,26

  54,01 53,88 x 54,26 x 47,71   

4. 9024 Eberl Elisabeth 1988 AUT ATG 52,03

  48,75 51,16 51,04 x 52,03 50,64   

5. 171 Prenner Nicole 1994 AUT ATS Pinkafeld 48,25

  x 47,76 46,12 x 48,25 x   

6. 9030 Pauer Elisabeth 1983 AUT SVS 48,07

  48,07 x x x - -   

7. 21 Lindenthaler Andrea 1987 AUT Union Salzburg 44,94

  40,45 x 44,80 44,94 x 43,20   

8. 20 Sturm Michaela 1981 AUT Union Salzburg 43,98

  40,44 42,69 43,98 42,81 42,81 43,81   

aW 175 Kaserer Matthias 1984 AUT Union Salzburg 67,87

  67,87 67,83 61,71 65,89 64,93 64,43   

49 Lasova Veronika 1992 SVK Slowakei n.a.

    

100m, Männer - A-/B-Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 18:20

A-Finale Wind:  -0,8
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 71 Grill Benjamin 1985 AUT Union St.Pölten 10,70

2. 132 Karlik Daniel 1991 HUN Ungarn 10,95

3. 85 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Volksbank Wien 10,97



4. 84 Rangl Marco 1990 AUT DSG Volksbank Wien 11,31

5. 9022 Huber Philipp 1990 AUT Raiffeisen TS Gisingen 12,18

. 126 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling ab.

B-Finale Wind:  -1,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 125 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 11,27

2. 86 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 11,33

3. 34 Martonka Adam 1995 SVK Slowakei 11,50

4. 66 Szalay Michael 1992 AUT SV Schwechat 11,61

5. 35 Marcek Miroslav 1995 SVK Slowakei 11,71

. 149 Wannasek Thomas 1985 AUT SV Schwechat ab.

100m, Männer - Vorläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 16:50

Lauf 1 von 4 Wind:  -2,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 71 Grill Benjamin 1985 AUT Union St.Pölten 10,79 q

2. 85 Bassey Ekemini 1987 AUT DSG Volksbank Wien 11,02 q

3. 132 Karlik Daniel 1991 HUN Ungarn 11,14 q

4. 148 Rosenthaler Thomas 1992 AUT ATSV Linz LA 11,19 *

5. 125 Fuchs Markus 1995 AUT ULC Riverside Mödling 11,22 q

. 65 Prazak Manuel 1987 AUT SV Schwechat ab.

Lauf 2 von 4 Wind:  -1,5
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 126 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 11,16 *

1. 84 Rangl Marco 1990 AUT DSG Volksbank Wien 11,16 q

3. 149 Wannasek Thomas 1985 AUT SV Schwechat 11,30 q

4. 34 Martonka Adam 1995 SVK Slowakei 11,42 q

5. 66 Szalay Michael 1992 AUT SV Schwechat 11,45 q

aW 33 Volek Robert 1995 SVK Slowakei 11,70

Lauf 3 von 4 Wind:  +0,5
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 86 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 11,38 q

2. 35 Marcek Miroslav 1995 SVK Slowakei 11,56 q

3. 9022 Huber Philipp 1990 AUT Raiffeisen TS Gisingen 11,69 q

4. 164 Kitzler Michael 1991 AUT ULV Krems 11,89

. 141 Rondinelli Fabio Rosas 1991 AUT DSG Volksbank Wien ab.

. 163 Skalvy Gordon 1997 AUT ULV Krems aufg.

Lauf 4 von 4 Wind:  -2,6
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 127 Ielchici Christian 1994 AUT ULC Riverside Mödling 11,87 q

2. 128 Futterknecht Andreas 1997 AUT ULC Riverside Mödling 12,14

3. 152 Kormorik Martin 1992 AUT SV Schwechat 12,24

200m, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 19:10

Zeitläufe Wind:  I:-1,4  /  II:-2,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 62 Williams Conrad 1982 GB Großbrittanien 22,25 1./I

2. 9020 Szetei Petr 1984 CZE Tschechien 22,51 2./I

3. 72 Steinbrecher Marco 1983 AUT Union St.Pölten 23,63 1./II

4. 86 Kornfeld Markus 1990 AUT DSG Volksbank Wien 23,64 3./I

35 Marcek Miroslav 1995 SVK Slowakei ab.



34 Martonka Adam 1995 SVK Slowakei ab.

33 Volek Robert 1995 SVK Slowakei ab.

9022 Huber Philipp 1990 AUT Raiffeisen TS Gisingen ab.

400m, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 17:20

Zeitläufe  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 62 Williams Conrad 1982 GB Großbrittanien 47,88 1./I

2. 53 Benda Pavel 1992 CZE Tschechische Republik 49,12 2./I

3. 136 Rapatz Andreas 1986 AUT KLC 49,59 3./I

4. 13 Pavlicek Matey 1992 CZE Tschechische Republik 49,63 4./I

5. 38 Privalinec Lukas 1994 SVK Slowakei 50,00 1./III

6. 116 Matzinger Günther 1987 AUT ÖTB Salzburg 50,04 5./I

7. 131 Gyozo More 1990 HUN Ungarn 50,21 1./II

8. 130 Karlik Adam 1990 HUN Ungarn 50,80 2./II

9. 126 Meyer Andreas 1994 AUT ULC Riverside Mödling 51,36 3./II

10. 91 Mayr Michael 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 51,50 2./III

11. 67 Greslehner Michael 1993 AUT SV Schwechat 51,92 4./II

12. 31 Hübner Armin 1985 AUT DSG Volksbank Wien 53,35 3./III

13. 118 Bogner Philipp 1995 AUT ULC Linz Oberbank 53,80 4./III

400m Hürden, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 16:10

Zeitläufe Hürdenhöhe: 0,914 m
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 96 Chalyy Timofei 1994 RUS Russland 52,33 1./I

2. 95 Kain Thomas 1993 AUT ATSV OMV Auersthal 53,51 2./I

3. 100 Laibacher Philllip 1987 AUT ATG 56,64 3./I

4. 167 Kurz Christian 1988 AUT ATSV Ternitz 59,18 4./I

aW 25 Mecs Adam 1996 AUT Laufteam Burgenland Eisenstadt 59,16 I

4x100m, Männer - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 19:20

Zeitläufe  
Rg. Name Nat. Verein Ergebnis  

1. Österreich AUT Österreich 41,84 1./I

 
65, Prazak Manuel (1987)   -   148, Rosenthaler Thomas (1992)

125, Fuchs Markus (1995)   -   85, Bassey Ekemini (1987)
  

2. ULC Riverside Mödling AUT ULC Riverside Mödling 44,40 2./I

 
129, Dengg Alexander (1992)   -   128, Futterknecht Andreas (1997)

126, Meyer Andreas (1994)   -   127, Ielchici Christian (1994)
  

Hochsprung, Männer - Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 16:40

Finale  
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  1,85 1,90 1,95 2,00 2,05 2,10 2,15 2,18 2,20 2,21 2,24 2,27 2,30  

1. 59 Horak Peter 1983 SVK Slowakei 2,10

  - - - O - O - - XXX       

2. 4 Yevgenev Roman 1988 RUS Russland 2,05

  - - - - O XXX          

3. 5 Kopic Josip 1994 AUT Zehnkampf Union 2,05

  - O - XO XXO XXX          

4. 124 Bubenik Matus 1989 SVK Slowakei 2,00

  - - - O - XXX          



5. 50 Heindl Martin 1992 CZE Tschechische Republik 2,00

  - O O XO XXX           

6. 143 Kaiser Sebastian 1988 AUT DSG Volksbank Wien 1,95

  O O O XXX            

7. 141 Rondinelli Fabio Rosas 1991 AUT DSG Volksbank Wien 1,90

  XXO O XXX             

8. 144 Katschinka Klaus 1989 AUT DSG Volksbank Wien 1,90

  XO XXO XXX             

9. 129 Dengg Alexander 1992 AUT ULC Riverside Mödling 1,85

  XO XXX              

Diskuswurf, Männer - Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 18:00

Finale Wurfgewicht: 2000 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 9026 Mayer Gerhard 1980 AUT SV Schwechat 60,84

  59,73 60,84 59,94 60,64 60,01 59,67   

2. 12 Gondor Igor 1979 CZE Tschechische Republik 59,96

  57,96 59,96 57,39 57,33 58,26 57,22   

3. 9025 Weißhaidinger Lukas 1992 AUT ÖTB OÖ LA 59,13

  x 57,71 59,13 x x 54,37   

4. 155 Barta Marek 1992 CZE Tschechische Republik 54,67

  53,57 49,71 x x 54,67 53,37   

5. 99 Rossi Alexander 1988 AUT ATG 46,56

  44,48 46,56 x 45,71 45,86 46,27   

6. 141 Rondinelli Fabio Rosas 1991 AUT DSG Volksbank Wien 27,67

  x x x x x 27,67   

aW 26 Toure Djeneba 1996 AUT ATG 42,60

  41,34 42,60 x 40,20 x x   

Hammerwurf, Männer - Finale
Datum: 30.05.2013  Beginn: 16:10

Finale Wurfgewicht: 7260 g
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

  -1- -2- -3- -4- -5- -6-  

1. 103 Shaunov Yury 1987 BLR Weißrussland 76,61

  x 75,86 76,61 x 75,87 76,35   

2. 23 Hudi Akus 1991 HUN Ungarn 73,95

  71,51 73,86 73,95 72,24 73,25 x   

3. 180 Nemeth Kristof 1987 HUN Ungarn 73,65

  x 73,65 x 72,77 72,64 x   

4. 9021 Abdelgawad Hassan 1984 EGY Ägypten 73,12

  70,09 71,38 73,12 72,37 71,78 x   

5. 104 Falloni Simone 1991 ITA Italien 69,53

  63,84 69,46 68,94 x 69,53 x   

6. 28 Hofer Michael 1971 AUT LCA Umdasch Amstetten 53,75

  53,14 53,63 53,75 x x -   

7. 187 Wurzer Gerhard 1963 AUT LCA Umdasch Amstetten 41,13

  x 41,13 x 39,62 37,86 -   

29 Gergelics Cintia 1991 HUN Ungarn n.a.

    

166 Hayek Matthias 1992 AUT ATSV OMV Auersthal n.a.

    

100m, Männer M40 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 16:50



Zeitläufe Wind:  -2,6
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 105 Sunneborn Matthias 1970 SWE Schweden 11,33 1./I

2. 150 Gonaus Eduard 1970 AUT Union St.Pölten 11,60 2./I

3. 106 Andrea Werner 1971 NL Niederlande 12,34 3./I

200m, Männer M40 - Zeitläufe
Datum: 30.05.2013  Beginn: 19:20

Zeitläufe Wind:  -2,3
Rg. StNr. Name Jg Nat. Verein Ergebnis  

1. 105 Sunneborn Matthias 1970 SWE Schweden 22,83 1./I

2. 150 Gonaus Eduard 1970 AUT Union St.Pölten 23,95 2./I
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